Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 40 имени Героя Советского Союза

Ивана Андреевича Дементьева»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.          № 398 -о

г. Тула

Об организации работы

Совета по питанию

В целях  улучшения качества питания обучающихся и воспитанников,

профилактики  заболеваний, обусловленных  нарушением питания активизации

работы Совета по питанию

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Состав Совета по питанию на 2023-2024 год.

2.  Утвердить  План работы совета по питанию на  2023-2024 год.

3. Утвердить План мероприятий, направленных на повышение процента

охвата  учащихся  горячим питаем в МБОУ «ЦО №40»   на 2023-2024 год.

4. Всем участникам образовательного процесса МБОУ «ЦО №40»

активизировать работу  по  выполнению  вышеназванных  документов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР   Васильеву Н.А.

Директор МБОУ «ЦО № 40»                                                        С.А. Гнидина

С приказом ознакомлен:

		2023-09-16T11:17:15+0300
	Гнидина Светлана Алексеевна